重庆市万州区高梁镇人民政府

公益性岗位再次安置人员公示
 

    根据《关于印发<公益性岗位开发管理经办规程（试行）>的通知》（渝就发〔2023〕22号）文件要求，现将高梁镇公益性岗位再次安置人员予以公示。现公示如下，公示期间如有异议请及时向高梁镇人民政府联系。

一、公示期
    2025年7月21日至2025年7月25日

    二、受理地点及电话
    受理地点：重庆市万州区高梁镇泗华路219号

    联系电话：023-58303129   联系人：冯思杰
   三、公示人员

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	人员类别
	公益性岗位名称

	1
	谢家福
	男
	41
	脱贫人口
	非全日制公益性岗位

                    重庆市万州区高梁镇人民政府                                 2025年7月21日